
 1 / 3 

Smlouva o spolupráci 

uzavřená podle ustanovení §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „Občanský zákoník“)  

 

I. Smluvní strany 

 

Poskytovatel:  Jagello 2000 

Zapsán:   u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 4869 

Sídlo:  Výstavní 8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Zastoupen:   Zbyňkem Pavlačíkem, předsedou předsednictva 

IČO:   70640866 

DIČ:   CZ70640866 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

  č. ú. 5533055330/5500 

 

(Dále jen Poskytovatel) 

 

a 

 

Objednatel:  Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

Sídlo:   Mučednická 1125/31, Brno 616 00 
Zastoupen:  Ing. Dušan Navrátil, ředitel 
IČO:   05800226 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.,  

   Č. u. 3031881/0710  

 

(Dále jen Objednatel) 

 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku pro účely úpravy vzájemných vztahů tuto smlouvu 

o spolupráci (dále jen Smlouva) 

 

II. Předmět smlouvy 

 

2.1 Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na projektech Poskytovatele. 

 

2.2 Poskytovatel se zavazuje prezentovat Objednatele v rámci akce „Dny NATO v Ostravě 
& Dny Vzdušných sil AČR 2017“ (dále jen „akce“), která se uskuteční v termínu 16. – 
17. září 2017 na Letišti Leoše Janáčka Ostrava. Poskytovatel se zavazuje poskytnout 
Objednateli pozici „partner“ a následující plnění: 
 

- prezentační plocha pro výstavbu vlastní expozice ve veřejné zóně akce 

o velikosti do 25 m2; 

- 2 VIP pozvánky na sobotu na akci, každá pro dvě osoby; 

- 2 VIP pozvánky na neděli na akci, každá pro dvě osoby; 

- 1 pozvánka do Aero Chalet, nejreprezentativnějšího prostoru na akci, 

kde se v sobotu a neděli v 10.00 hodin koná slavnostní přípitek; 

- logo v přehledu partnerů na oficiálních internetových stránkách 

www.natodays.cz; 



 2 / 3 

- logo v outdoorové a mediální kampani (umístění na plakátech, v inzerci 

a na roll-upech s přehledem partnerů); 

- logo v informačních materiálech o akci (umístění v newsletterech a v crew 

manuálu pro posádky); 

- logo na VIP pozvánkách na akci; 

- logo na informačních totemech v areálu akce; 

- pronájem stanu 5 x 5 m s podlahou, dopravou, montáží a demontáží; 

- 2 vjezdové karty do areálu pro obsluhu expozice. 

 
2.3 Poskytovatel se zavazuje propagovat Objednatele i jinými, zde nespecifikovanými 

způsoby, operativně dohodnutými pověřenými osobami uvedenými v čl. VI.   

 

 
III. Doba plnění 

 

3.1 Předmět této smlouvy dle čl. II bude realizován v době od podpisu této smlouvy do 30. 

září 2017. 

 

 

IV. Cena plnění a fakturace 

 

4.1 Cena finančního plnění, kterou uhradí Objednatel Poskytovateli, je stanovena 
dohodou, a to ve výši 89 000,- Kč (slovy: osmdesátdevěttisíc korun českých). K této 
ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. Za tuto cenu Poskytovatel zajistí 
Objednateli plnění dle článku II této smlouvy.  
 

4.2 Cena plnění bude Objednatelem Poskytovateli uhrazena na základě faktury 

Poskytovatelem vystavené a Objednateli předané při podpisu této smlouvy se 14-denní 

splatností. 

 

4.3 Pro případ, že Poskytovatel nebude schopen plnit závazky, a to v souhrnu  

i jednotlivě, touto smlouvou vzniklé, případně že akce nebude uskutečněna, je povinen 

vrátit bez zbytečného odkladu poměrnou část přijaté částky nebo tuto částku v plné 

výši. 

 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

5.1 Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli všechny potřebné podklady  

pro realizaci předmětu plnění dle čl. II této smlouvy. Logo v elektronické podobě 

ve formátu *.jpeg, *.cdr, *.pdf nebo *.ai předá Objednatel Poskytovateli do čtrnácti dnů 

od podpisu této smlouvy oběma stranami. V případě změny logotypu je Objednatel 

povinen neprodleně informovat Poskytovatele a dodat nový logotyp. 

 

5.2 Každá smluvní strana je oprávněna písemně vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní 

doby v případě hrubého porušení Smlouvy.  

 

5.3 Poskytovatel a Objednatel mohou od této Smlouvy také písemně odstoupit z důvodů a 

postupem uvedeným v §2001–2005 Občanského zákoníku v platném znění 

s výpovědní dobou 30 dnů. 



 3 / 3 

VI. Ostatní ujednání 

 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a uzavírá 

se na dobu určitou, tj. do dne 30. září 2017.  

 

6.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“). 

 
6.3 Poskytovatel podpisem smlouvy bere na vědomí, že uživatel, jakožto osoba uvedená 

v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez 

zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 

6.4 Pověřenými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy 

jsou: 

Za Objednatele:  Martina Ulmanová, m.ulmanova@nukib.cz 
Za Poskytovatele:  Beata Bulawová, bulawovab@jagello.org 

Anna Wojnarová, wojnarovaa@jagello.org 
   

6.5 Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, postupně číslované 

a podepsané všemi smluvními stranami. 

 

6.6 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 

6.7 Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by uzavření 

smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že ji řádně přečetly 

a porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře prosty jakékoli formy tísně či 

nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. 

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

6.8 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, každý má platnost originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení a objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

 

 

    V Praze dne                 2017                 V Ostravě dne               2017 
 
 

……………………………………… 
Objednatel 

Ing. Dušan Navrátil 
ředitel 

Národní úřad pro kybernetickou a 
informační bezpečnost 

 
 
 
 

………………………………….. 
Poskytovatel 

Zbyněk Pavlačík 
předseda předsednictva 

Jagello 2000 
 
 

 

 

 


